MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

Servicios Publicos (Aqua Domestica)
Servicios Que Proporciona

Conexiones de Agua Domestica:
Mes De Agosto aiio 2022

Florida
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/8/2022 al 31/8/2022
Conexiones de Agua Domestica

NUM.

FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
9/8/2022 303056 0410199000083 Carios Orlando Mejia Romero 1,000.00 Pagada
30/8/2022 305040 0410197400401  Mayra Yessenia Torres 1,000 00 Pagada
30/812022 305041 0410197600818 Karina Yamieth Cruz Torres 1,000.00 Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 3,000.00

Total Facturas en Tesoreria: 0.00

Total Facturas Anuladas: 0.00

Rafael Antonio Mejia Escobar.
Jefe De Servicios Publicos

Tel. 651-2135 Honduras. C.A Telefax: 6512133



FECHA

8/8r2022
9/8/2022
25/8/2022
25/8/2022
25/8/2022

Tel. 651-2135 Honduras. C.A

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

Servicios Publicos (Agua Domestica)

Servicios Que Proporciona

Reconexiones de Agua Domestica Mes de Agosto afio 2022:

NUM.

FACT.

302828
303120
304349
304579
304580

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Florida

Periodo del: 1/8/2022 al 31/8/2022
Reconexion Agua Domestical

IDENTIDAD

0421198100339
0410188200553
0410196200712
0410197100285
0421198600654

NOMBRE

Reina Lidia Villeda

Ingris Damaris Portilio

Jose Gilberto Bueso Alvarenga
Jose Ignacio Cordon Mejia
Gladis Ondina Aifaro Salguero

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:
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ael Antonio Mejia Escobar.

Jefe De Servicios Publicos

Telefax: 6512133

VALOR

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

0.00
200.00
0.00
200.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada
Anulada
Pagada
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MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

Servicios Publicos (Aqua Domestica)

Servicios Que Proporciona

Conexion de Alcantarillado Domestico, Comercial, Industrial:

Nota Informativa

El Suscrito Coordinador Del Departamento de Servicios Publicos Municipal Por
medio de la Presente Informa que en el mes de Agosto del Afo 2022, No se
Realiz6 Ninguna Conexién de Alcantarillado Domestico, Comercial, Ni Industrial
durante el Mes de Agosto del afio 2022.

Y para los fines legales que el interesado estime pertinente se extiende la
presente a los 04 dias del mes de Agosto del afio 2022.

No. Nombre Del Tipo Identidad Fecha “N. Recibo Valor Por
Contribuyente Conexién Conexién

S/D SID S/D S/ID S/D S/D Lps: 0.00
Total De Pagos: Lps: 0.00

Rafael Antonio Mejia Escobar.
Jefe De Servicios Publicos

Tel. 651-2135 Honduras. C.A Telefax: 6512133



