



## MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

# Servicios Públicos (Agua Domestica) Servicios Que Proporciona Conexiones de Agua Domestica: Mes De Agosto año 2022

# Florida REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 1/8/2022 al 31/8/2022 Conexiones de Agua Domestica

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
9/8/2022	303056	0410199000083	Carlos Orlando Mejia Romero	1,000.00	Pagada
30/8/2022	305040	0410197400401	Mayra Yessenia Torres	1,000.00	Pagada
30/8/2022	305041	0410197600818	Karina Yamileth Cruz Torres	1,000.00	Pagada
			Total Facturas No Pagadas:	0.00	
			Total Facturas Pagadas:	3,000.00	
			Total Facturas en Tesorería:	0.00	
			Total Facturas Anuladas:	0.00	

Rafael Antonio Mejía Escobar. Jefe De Servicios Públicos

Tel. 651-2135 Honduras. C.A Telefax: 6512133





#### MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

## Servicios Públicos (Agua Domestica) Servicios Que Proporciona

## Reconexiones de Agua Domestica Mes de Agosto año 2022:

# Florida REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 1/8/2022 al 31/8/2022 Reconexion Agua Domestical

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
8/8/2022	302828	0421198100339	Reina Lidia Villeda	200.00	Pagada
9/8/2022	303120	0410198200553	Ingris Damaris Portillo	200.00	Pagada
25/8/2022	304349	0410196200712	Jose Gilberto Bueso Alvarenga	200.00	Pagada
25/8/2022	304579	0410197100285	Jose Ignacio Cordon Mejia	200.00	Anulada
25/8/2022	304580	0421198600654	Gladis Ondina Alfaro Salguero	200.00	Pagada

Total Facturas No Pagadas: 0.00

Total Facturas Pagadas: 800.00

Total Facturas en Tesorería: 0.00

Total Facturas Anuladas: 200.00

Rafael Antonio Mejía Escobar. Jefe De Servicios Públicos

Tel. 651-2135 Honduras, C.A Telefax: 6512133





#### MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIO

# Servicios Públicos (Agua Domestica) Servicios Que Proporciona

Conexión de Alcantarillado Domestico, Comercial, Industrial:

## Nota Informativa

El Suscrito Coordinador Del Departamento de Servicios Públicos Municipal Por medio de la Presente Informa que en el mes de Agosto del Año 2022, No se Realizó Ninguna Conexión de Alcantarillado Domestico, Comercial, Ni Industrial durante el Mes de Agosto del año 2022.

Y para los fines legales que el interesado estime pertinente se extiende la presente a los 04 días del mes de Agosto del año 2022.

No.	Nombre Del Contribuyente	Tipo Conexión	Identidad	Fecha	N. Recibo	Valor Por Conexión
S/D	S/D	S/D	S/D	S/D	S/D	Lps: 0.00
0.5				Total De Pagos:		Lps: 0.00

Rafael Antonio Mejía Escobar. Jefe De Servicios Públicos

Tel. 651-2135 Honduras. C.A Telefax: 6512133